עוד טוען העותר, כי פסיקת בית-המשפט העליון יש בה חוסר בהירות ה"גורם לעיתים לתחושה, כי דחיית הטענה כי יש בכוחה של הסולחה כדי להקל בעונש, סותרת החלטה אחרת של בית המשפט העליון, שיש בכוח הסולחה להקל, אך במידת מה". מוסיף העותר וטוען כי המערכת המשפטית נשתנתה עקב חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו וחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001, על דרך הקניית מעמד לקורבן העבירה. אם אלה הם פני הדברים, כך טוען העותר, "מדוע שלא להכיר בהתייחסות הנאשם לקרבן - ע"י הסכם 'סולחה' כחלק מהאינטרס הציבורי, המחייב התחשבות בעונש שיוטל על הנאשם". לסיכום טענותיו מוסיף העותר כי "העדר החלטה בדבר מיקומה של ה'סולחה' בתורת הענישה, מהווה פגיעה בזכויות הנאשמים וקורבנות העבירה - שהרי המדינה אמורה לספק לאזרח את המידע המדויק אודות זכויותיו וחובותיו, בבחינת מהו הדין החל והמחייב בנושא ה'סולחה', והעדר החלטה חד משמעית בנושא ה'סולחה' פוגעת בקורבן, שעה שהנאשם אינו מיישר את ההדורים עימו ומפצה אותו על מעשה העבירה, ופוגעת בנאשם שאינו יודע אם ישור ההדורים עם הקורבן יביא להקלה בדינו".

5. דין הבקשה דחייה. תנאי מוקדם לקיומו של דיון נוסף הוא קיומה של הלכה, ולא אך הלכה - כך על דרך הסתם - אלא הלכה הסותרת הלכה קודמת של בית-המשפט העליון או הלכה כך שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה ראויה היא כי תידון בדיון נוסף (סעיף 30 לחוק בתי-המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984). והנה, בענייננו-שלנו לא נפסקה בפסק-הדין שבדיון כל הלכה, ובוודאי שלא נפסקה בו הלכה המצדיקה קיומו של דיון נוסף. כל שנאמר בפסק הדין הוא זה, שהעונש אשר נגזר על העותר בנסיבות המקרה - לרבות הסדר הסולחה - הוא עונש ראוי וכי אין מקום להקל עמו

הקלה נוספת מעבר להקלה שהקל עימו בית-המשפט המחוזי.